

# KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay

**NAŠE ZNAČKA:** Si 334/2021

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:** JUDr. Ivana Vobejdová

**DNE:** 16. listopadu 2021

XXXXXX

## Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 10. listopadu 2021 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem bylo poskytnutí

1. Usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích sp. zn. 13 CM 106/2007 ze dne 26. 8. 2009
2. Usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích sp. zn. 13 CM 1230/2010 ze dne 10. 2. 2011

K výzvě soudu byla Vaše žádost dne 12. listopadu 2021 upřesněna o požadavek zaslání rozhodnutí v anonymizované podobě.

Vaši žádosti tímto vyhovujeme a v příloze Vám zasíláme anonymizovaná usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích sp. zn. 13 Cm 106/2007 ze dne 26. 8. 2009 a 13 Cm 1230/2010 ze dne 10. 2. 2011

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. v. r.  
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích

### Přílohy

2x rozhodnutí

Shodu s prvopisem potvrzuje Věra Křesinová.